Сторони дійшли згоди внести зміни до пункту
4.1. Договору та викласти його у такій редакції:
«4.1. Загальна ціна Договору не перевищує 1 819
532,18 грн (один мільйон вісімсот дев’ятнадцять
тисяч п’ятсот тридцять дві гривні 18 копійок)
включаючи ПДВ 20% - 303 255,36 грн (триста три
тисячі двісті п’ятдесят п’ять гривень 36 копійок).
Джерело фінансування: кошти, отримані від
господарської діяльності Замовника.».
3. Сторони дійшли згоди внести зміни до пункту
9.1. Договору та викласти його у такій редакції:
«9.1. Цей Договір вважається укладеним з дати
його підписання уповноваженими представниками